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IGE får ny licens för prospektering av uran i Burundi 
 
Det svenska prospekterings- och gruvföretaget International Gold Exploration (IGE) har 
beviljats en ny prospekteringslicens i Burundi genom sitt dotterbolag IGE Burundi SA.  
Licensen berör huvudsakligen prospektering av uran i området Musigati i nordvästra Burundi. 
Den nya licensen gör att IGE nu har sammanlagt tre prospekteringslicenser i Burundi. De 
övriga licenserna gäller för guldprojektet Butara i nordvästra Burundi och vanadinprojektet i 
Mukanda.  
 
IGE fortsätter att förvärva prospekteringslicenser med hög potential i Burundi. Den nya 
prospekteringslicensen omfattar området Musigati i nordvästra Burundi med en yta på 233 km2. 
Området innehåller Kibaran meta-sediment innehållande bland annat grafitskiffer, sandsten, 
granitpegmatiter och granit. Den geologiska omgivningen ser lovande ut för uranmineraliseringar. En 
flygundersökning med radiometri som genomfördes 1971 pekade på flera radiometriska anomalier 
som är förknippade med uran. En markuppföljning av dessa anomalier visade då förekomst av uran 
nära ytnivå i form av synlig torbernit och autunit i pegmatitburen breccia. Området har också en 
avsevärd potential för guld. Dessutom kommer dess närhet till Butara att göra det möjligt för synergier 
när det gäller IGE:s arbete i nordvästra Burundi. 
 
För närvarande sammanställer IGE befintlig geologisk och geofysisk information samt resultat från 
tolkningen av satellitbilder för att kunna få fram ytterligare målområden för markuppföljning. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
 
Tomas Fellbom 
VD, International Gold Exploration IGE AB 
Tel: +46 8 20 46 09 / +46 733 225 786 
E-mail: tomas.fellbom@ige.se  
 
Thomas Carlsson 
CFO, International Gold Exploration IGE AB 
Tel: +46 8 20 46 09 / +46 70 552 26 22 
E-mail: thomas.carlsson@ige.se 

 
 

International Gold Exploration IGE AB (publ) är ett svenskt prospekterings- och gruvföretag med verksamhet i Angola, Kenya, 
Burundi, Sverige och Norge. IGE är noterat på Oslo börs sedan 1997 och på den svenska NGM-listan sedan 2005. IGE har sitt 

huvudkontor i Stockholm. För mer information besök www.ige.se. 
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